ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

От 19.05.2014 № 1139

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 31.10.2013 № 3180 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие

транспортной системы Петропавловск-

Камчатского городского округа»

 В целях устранения технической ошибки в муниципальной программе

«Развитие транспортной системы Петропавловск-Камчатского городского

округа», утвержденной постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 3180,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение муниципальной программы «Развитие

транспортной системы Петропавловск-Камчатского городского округа»,

утвержденной  постановлением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 31.10.2013 № 3180, следующие изменения:

1.1 в строке «всего по подпрограмме 2, в том числе по годам:» в

столбце «Исполнители» слова «КУИ, МАУ «УПТ» заменить словами «КУИ»;

1.2 в строке «задача 1. Оптимизация маршрутной сети на городских

маршрутах в Петропавловск-Камчатском городском округе. Для решения

задачи осуществляются следующие мероприятия:» в столбце «Исполнители»

подпрограммы 2 слова «КУИ, МАУ «УПТ» заменить словами «КУИ»;

1.3 в пункте 1.1 в столбце «Исполнители» подпрограммы 2 слова

«КУИ, МАУ «УПТ» заменить словами «КУИ».

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа (Е.Ю. Новицкая) опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Департамента градостроительства и земельных отношений

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа     А.В. Алексеев